
 
 

UCHWAŁA NR XIII/84/2025 
RADY GMINY W DWIKOZACH 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Dwikozy 
i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) i art.7 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogachpublicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1222), po zasięgnięciu 
opinii Zarządu Powiatu w Sandomierzu, Rada Gminy w Dwikozach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę wewnętrzną położoną w miejscowości Gierlachów na 
działce o nr ewid. 540, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Szczegółowe położenie drogi o której mowa w §1 i jej przebieg zawiera załącznik nr 1 oraz załącznik 
graficzny nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dwikozy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dwikozach 

 
 

Maria Łukasiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 1291



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/84/2025 

Rady Gminy w Dwikozach 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Wykaz dróg – do zaliczenia do kategorii dróg publicznych 

L.p. Numer 
drogi Nazwa drogi Początek drogi 

– od: 
Koniec drogi – 

do: 
Długość drogi 

(m) 
Nr działek 

geodezyjnych 
1  Gierlachów 

Bliższy – 
Gierlachów 
Dalszy 

Od drogi 
wewnętrznej dz. 
nr 534 

Do drogi 
gminnej nr 
320032T 
Gierlachów – 
Kamień 
Łukawski 

650 

dz. nr ewid. 540 
obręb Gierlachów, 
gmina Dwikozy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1291



 

 
  
  
  

  

 

 

 

 
 
 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/84/2025 Rady Gminy w Dwikozach z dnia 26 marca 2025 r.

Droga wewnętrzna nr ewid. dz. 540 w miejscowości Gierlachów w km. od 0+000 do km. 0+650

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1291


	UCHWAŁA NR XIII/84/2025 RADY GMINY W DWIKOZACH z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Wykaz dróg – do zaliczenia do kategorii dróg publicznych
	Zalacznik 2 Droga wewnętrzna nr ewid. dz. 540 w miejscowości Gierlachów w km. od 0+000 do km. 0+650

		2025-04-01T10:06:22+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




